
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 38,871,795 34,732,923 4,138,872

200 세외수입 380,045 323,045 57,000

210 경상적세외수입 111,012 54,012 57,000

216 이자수입 102,047 45,047 57,000

216-01 공공예금이자수입 97,600 40,600 57,000

[ 수질개선특별회계 ] 57,000 0 57,000

< 환경과 > 57,000 0 57,000

○공공예금이자수입 57,000 0 57,000경정 57,000,000

500 보조금 30,899,564 27,615,947 3,283,617

510 국고보조금등 30,858,410 27,574,923 3,283,487

511 국고보조금등 30,858,410 27,574,923 3,283,487

511-01 국고보조금 199,862 199,120 742

[ 의료급여기금특별회계 ] 199,862 199,120 742

< 희망복지실 > 199,862 199,120 742

○의료급여관리사 인건비 51,942 51,200 742경정 51,942,000

511-02 지역발전특별회계보조금 9,981,000 7,140,000 2,841,000

[ 수질개선특별회계 ] 9,981,000 7,140,000 2,841,000

< 환경과 > 9,981,000 7,140,000 2,841,000

○달전천 생태하천 복원사업 9,981,000 7,140,000 2,841,000경정 9,981,000,000

511-03 기금 20,677,548 20,235,803 441,745

[ 수질개선특별회계 ] 20,213,348 19,771,603 441,745

< 환경과 > 20,213,348 19,771,603 441,745

○환경기초시설 설치 3,419,466 3,004,200 415,266

― 신천공공하수처리시설 증설 205,800 280,800 △75,000

― 중점관리 도시침수(가평읍,대곡리) 738,486 445,620 292,866

― 북면하수관거 정비사업 410,400 213,000 197,400

○하천변 쓰레기 수거사업 133,852 122,373 11,479

○2016년 주민지원사업 성과평가 포상금 5,000 0 5,000

○2016년 환경기초시설 설치 성과평가 포상금 5,000 0 5,000

○2016년 환경기초시설 운영 성과평가 포상금 5,000 0 5,000

경정 205,800,000

경정 738,486,000

경정 410,400,000

경정 133,852,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

520 시ㆍ도비보조금등 41,154 41,024 130

521 시ㆍ도비보조금등 41,154 41,024 130

521-01 시ㆍ도비보조금등 41,154 41,024 130

[ 의료급여기금특별회계 ] 41,154 41,024 130

< 희망복지실 > 41,154 41,024 130
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○의료급여관리사 인건비 지원 11,570 11,440 130경정 11,570,000

700 보전수입등및내부거래 7,592,186 6,793,931 798,255

710 보전수입등 2,315,015 2,372,015 △57,000

711 잉여금 2,183,605 2,240,605 △57,000

711-01 순세계잉여금 2,183,605 2,240,605 △57,000

[ 수질개선특별회계 ] 1,429,590 1,486,590 △57,000

< 환경과 > 1,429,590 1,486,590 △57,000

○순세계잉여금 1,429,590 1,486,590 △57,000경정 1,429,590,000

720 내부거래 5,277,171 4,421,916 855,255

721 전입금 5,277,171 4,421,916 855,255

721-03 기타회계전입금 5,277,171 4,421,916 855,255

[ 의료급여기금특별회계 ] 653,320 650,065 3,255

< 희망복지실 > 653,320 650,065 3,255

○일반회계 전입금 653,320 650,065 3,255

[ 수질개선특별회계 ] 4,053,941 3,201,941 852,000

< 환경과 > 4,053,941 3,201,941 852,000

○일반회계전입금(달전천 생태하천 복원사업)

2,994,500 2,142,500 852,000

경정 653,320,000

경정 2,994,500,000
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